
Redegjørelse for 2024 etter Åpenhetsloven – Møbelhuset Invest-konsernet 

Organisering av virksomheten 

Møbelhuset Invest-konsernet består av Møbelhuset Invest AS og datterselskapene Møbelhuset 

AS, Bohus Hønefoss AS, Bohus Hadeland AS, og Bohus Sogn AS. Åpenhetsloven omfatter 

kun Møbelhuset Invest AS og Møbelhuset AS direkte. Den operative virksomheten skjer i 

datterselskapene, som kjøper møbler fra Bohus Logistikk AS og selger dem under Bohus-

merket. Konsernet erkjenner viktigheten av menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold, og samarbeider med Bohus-kjeden for å sikre overholdelse av disse områdene. 

Produkter og tjenester 

Møbelhuset Invest-konsernet opererer i Norge og har butikker i Gol, Leira, Førde, Hønefoss, 

Hadeland, og Kaupanger. Som en del av Bohus-kjeden, mottar butikkene vareleveranser fra 

Bohus Logistikk AS, som håndterer leverandørkjeden. I tilfelle brudd på menneskerettigheter 

eller arbeidsforhold, følges det opp med leverandørene gjennom dialog og eventuelle 

nødvendige tiltak. 

Forankring av arbeidet med menneskerettigheter 

Møbelhuset Invest-konsernet har etablert interne retningslinjer som inkluderer arbeidsforhold, 

lønn, helse og sikkerhet, og mangfold. Det er et mål at alle ansatte skal være del av et 

inkluderende og trygt arbeidsmiljø. 

Varslingskanaler og klagemekanismer 

Konsernet har tydelige retningslinjer for varsling av brudd på menneskerettigheter eller 

arbeidsforhold. Ansatte og interessenter kan varsle gjennom flere kanaler, både internt og 

eksternt, og kan også varsle anonymt. Eventuelle varsler følges opp grundig og i samsvar med 

etablert prosedyre. 

Oppfølging og forbedring 

Møbelhuset Invest-konsernet gjennomfører regelmessige risikovurderinger for å identifisere 

mulige brudd på menneskerettigheter og arbeidsforhold. Det gjøres jevnlige evalueringer av 

retningslinjer og rutiner for å sikre samsvar med internasjonale standarder. 

Oversikt over leverandørkjeder 

Møbelhuset Invest-konsernet kjøper hovedsakelig produkter fra Bohus Logistikk AS, som 

håndterer kravene i åpenhetsloven på vegne av konsernet. Møbelhuset Invest-konsernet 

trenger derfor ikke å gå nærmere inn på leverandørkjeden til Bohus Logistikk AS. 

Konklusjon 

Møbelhuset Invest-konsernet har etablert retningslinjer og prosedyrer som sikrer at 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ivaretas både i egen virksomhet og i 

samarbeid med leverandører. Det har ikke vært rapportert avvik eller varslinger i 2024, og 

styret er ikke kjent med noen indikasjoner på brudd. Konsernet vil fortsatt styrke sitt arbeid 



med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom kontinuerlig evaluering og 

forbedring. 
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